



Ventura County Community College District Bid 613, Camera Equipment and Accessories for Moorpark College Addendum 1

October 21, 2020

This addendum is hereby made a part of the contract documents to the same extent as though it was originally included therein and takes precedence over the original documents. Acknowledge receipt of the addendum on the Bid Form.

It is the responsibility of the Bidder to verify that their Bid Proposal with addenda acknowledgement has been received by the VCCCD Purchasing Department prior to the bid opening date and time. Verification of receipt can be obtained through the listed Purchasing Specialist.

New Information

Due to questions from bidders, we will be making a few changes to the Bid forms and may revise the list of equipment. Addendum 2 will be issued next week with information you will need to submit a bid and revised forms. . The final date to submit questions is 3:00 p.m., October 26, 2020.

The Bid due date has been extended to 3:00 p.m., Tuesday, November 3, 2020

Question and Answer:

Question:

Do you anticipate extending the bid due date?

Answer:

Yes.

Question:

What additional details are you willing to provide, if any, beyond what is stated in bid documents concerning how you will identify the winning bid?

Answer:

The award will be based on the lowest responsive bid, by section, per the bid documents.

Question:

Was this bid posted to the nationwide free bid notification website at www.mygovwatch.com/free

Answer:

No.



Ventura County Community College District Bid 613, Camera Equipment and Accessories for Moorpark College Addendum 1

Question:

Other than your own website, where was this bid posted?

Answer:

VCCCD's bids are advertised in a local newspaper, the Ventura County Star, for two consecutive weeks. In addition to posting to VCCCD's public website, an email was also generated and sent to existing photography vendors and those who registered on VCCCD's Purchasing Department's website notifying potential bidders to view the bid.

Question:

Can other brands be submitted if not listed?

Answer:

Yes, other alternate manufactured items can be listed on the bid as long as they are equivalent to the item specified.

Question:

I just wanted to follow up regarding the "Intrepid 4 X MK4 camera. I have searched the U.S. with the hope of finding anyone that sells this camera. Unfortunately. This can probably be purchased direct from the U.K., however, that leaves you without any kind of warranty, no parts and no place for repair. Also, duty and tariffs would apply. Just wanted to let you know in case you were still thinking about removing this from the BID.

Answer:

We are currently researching other models and will issue a 2nd addendum next week.

Question:

I am told that the Canon 6D mark II, (item # 1897C002) is most likely at end of life, and may be an issue trying to fulfill this request.

Answer:

We are currently researching other models and will issue a 2nd addendum next week.

End of Addendum 1